Приказ Минтруда России №185 от 13 сентября 2012 г.
«Об утверждении Положения о Департаменте пенсионного обеспечения Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации»
В целях реализации подпункта 10.2 пункта 10 Положения о Министерстве труда и социальной защите Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 19 июня 2012 г. № 610, п р и к а з ы в а ю:
Утвердить прилагаемое Положение о Департаменте пенсионного обеспечения Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации.
Министр М.Топилин